Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

Филиал МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»
454081, Челябинская обл. г.Челябинск, ул. Кудрявцева, 18, тел./факс: 8 (351) 772-68-32

ПРИКАЗ

11.08.2025 № 199

Об организации питания в Филиале
МБОУ «СОШ№ 54 г.Челябинска»
и создании бракеражной комиссии
на 2025/2026 уч. год в Филиале
МБОУ «СОШ№ 54 г.Челябинска»

В целях реализации плана работы школы, реализации здоровьесберегающих
технологий и установления контроля за качеством приготовления горячего питания в
школьной столовой Филиала МБОУ «СОШ№ 54 г.Челябинска» в 2025/2026 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя директора Кадигроб Н.О. ответственным лицом за питание

в Филиале МБОУ «СОШ№ 54 г.Челябинска».
2. Создать комиссию по проведению бракеража приготовленной продукции в

школьной столовой Филиала МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» на 2025/2026
учебный год в составе:

Председатель –Кадигроб Н.О., заместитель директора
Члены комиссии- Свирский В.С., заместитель директора

Кирьянова П.С., завхоз,
Сафонова Н.А., заведующая производством

3. Сафоновой Н.А., заведующей производством, в журнале бракеража регулярно
производить запись результатов контроля за приготовленной продукцией.

4. Сафоновой Н.А., заведующей производством, систематически брать
пробы приготовленной продукции, выставлять в холодильную камеру.

5. Утвердить положение о бракеражной комиссии Филиала (приложение 1).
6. Утвердить циклограмму деятельности Филиала по контролю питания

(приложение 2).
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ДиректорМБОУ«СОШ№54 г.Челябинска» С.П. Важенин

Ознакомлены:

		2025-09-18T16:18:28+0500
	Важенин Сергей Петрович